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
plan, utomhusgym och lekplats för den med spring  
i benen.

I Övre Lövgärdet omges du av lummig växtlighet, fina motionsslingor och avkopplande 
grönområden. Närmaste granne är naturreservatet Vättlefjäll och runt husknuten 
hittar du både en bollplan, ett utomhusgym och en modern förskola. Ett stenkast bort 
ligger barnvänliga Surtesjöns sandstränder. Dit tar du dig enkelt genom att cykla eller 
gå på de grusbelagda promenadvägarna. 
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Brf Övre Lövet kommer att bestå av 66 bostads­
rättslägenheter i storlekarna 2–4 rum och kök och 
de kommer vara mellan 54–98 kvm. Lägenheterna 
är fördelade på tre hus med 22 lägenheter i varje. 
Varje hus är sex våningar högt och försett med hiss. 
Alla lägenheter har balkong. De lägenheter som har 
4 rum och kök har balkonger i två olika väderstreck.

INTERIÖR
Lägenheterna är välplanerade och lättmöblerade med kva­
dratsmarta planlösningar. Köket är utrustat med vita vitvaror, 
golvstående spis med keramikhäll, diskmaskin och mikro. 
Skåpsluckorna är ljusa och släta. Sovrummen är rymliga och 
ljusa. Både hall, kök, vardagsrum och sovrum har parkett. Bad­
rummet är helkaklat med möjlighet att kostnadsfritt välja till 
tvättmaskin och torktumlare. 

EXTERIÖR 
Fasaderna till lägenhetshusen är smakfullt roströda i tegel 
med ett vackert lutande tak. Stensättning leder fram till entrén 
som är behagligt belyst.

GEMENSAMMA YTOR
I entréplan har varje lägenhet sitt eget förråd och gemensam 
tvättstuga. Utanför varje hus finns cykelförråd. 46 stycken 
p-platser i markplan kommer att byggas längs med Lövgärdes­
vägen som tillhör Brf Övre Lövet.  

VÄDERSTRECK
De fasader som vetter mot Mejramgatan ligger i sydvästligt 
läge. En del har mer morgonsol och en del mer kvällssol. 
Husen är utformade och placerade för att skapa så mycket ljus 
som möjligt, såväl invändigt som utvändigt.

BRF ÖVRE LÖVET
MODERNA  
LÄGENHETER I 
NATURNÄRA LÄGE

ANTAL BOSTÄDER: 	  
66 lägenheter, fördelade på tre hus

UPPLÅTELSEFORM: 	  
Bostadsrätt

ANTAL VÅNINGSPLAN: 	  
6 (0–5)

STORLEK: 	  
Ca 54–98 kvm

PARKERING:	  
46 parkeringsplatser

PLANERAD INFLYTTNING: 	  
Från vinter 2019
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SOVRUMMET I EN LÄGENHET MED 2 RUM OCH  
KÖK ÄR LJUST, RYMLIGT OCH TRIVSAMT
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KARTVY ÖVRE LÖVGÄRDET SITUATIONSPLAN BRF ÖVRE LÖVET
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VY FRÅN NORR

Brf Övre Lövet

10
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HUS 3 N
S

Ö

V

FASAD MOT VÄSTER

FASAD MOT ÖSTER FASAD MOT SÖDER

FASAD MOT NORR

2 rok

2 rok

3 rok

4 rok

Förråd

Tvättstuga

Trapphus

Fläktrum

Mötesrum

PLANRITNINGAR 2–4 RUM OCH KÖK 

HUS 1, 2 OCH 3
VÅNING 1–5

I hus 3 har trapphuset en rak trappa istället för en spiraltrappa.
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Förklaringar
		 Ekparkett
		 Klinker

K/F	 Kyl /frys
		 Golvstående spis/ugn

DM	 Diskmaskin
ST 	 Städskåp

	 Klädhängare
G 		  Garderob
L		  Linneskåp

		  Halv vägg 1,10 m

Skala 1:1002 RUM OCH KÖK CA 54 KVM
Plan 0–5
Hus 1 lgh nr: 1-1002, 1-1103, 1-1203, 1-1303, 1-1403, 1-1503 V Ö

N
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Skala 1:1002 RUM OCH KÖK CA 54 KVM
Plan 0–5
Hus 1 lgh nr: 1-1001, 1-1102, 1-1202, 1-1302, 1-1402, 1-1502

Förklaringar
		 Ekparkett
		 Klinker

K/F	 Kyl /frys
		 Golvstående spis/ugn

DM	 Diskmaskin
ST 	 Städskåp

	 Klädhängare
G 		  Garderob
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		  Halv vägg 1,10 m
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Vi reserverar oss för eventuella felskrivningar och rätt till ändringar förbehålles. Bilderna är illustrationer och kan skilja sig från verkligheten. 
Angivna mått/kvm kan komma att avvika från verkligheten.

Förklaringar
		 Ekparkett
		 Klinker

K		  Kyl
F		  Frys

		 Golvstående spis/ugn
DM	 Diskmaskin
ST 	 Städskåp

	 Klädhängare
G 		  Garderob
L		  Linneskåp

		  Halv vägg 1,10 m

Skala 1:1003 RUM OCH KÖK CA 64 KVM
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
ST 	 Städskåp

	 Klädhängare
G 		  Garderob
L		  Linneskåp

		  Halv vägg 1,10 m
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Skala 1:1004 RUM OCH KÖK CA 98 KVM 
Plan 1–5
Hus 3 lgh nr: 3-1101, 3-1201, 3-1301, 3-1401, 3-1501

Förklaringar
		 Ekparkett
		 Klinker

K		  Kyl
F		  Frys

		 Golvstående  
		  spis/ugn
DM	 Diskmaskin
ST 	 Städskåp

	 Klädhängare
G 		  Garderob
L		  Linneskåp

		  Halv vägg 1,10 m

V Ö

N

S
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WC OCH DUSCH I HELKAKLAT BADRUM 
I EN LÄGENHET MED 2 RUM OCH KÖK

I priset för bostadsrättslägenheten i Brf Övre Lövet ingår
Egnahemsbolagets grundval enligt beskrivningen nedan.

BOSTADSFAKTA
BRF ÖVRE LÖVET

HUSFAKTA
INVÄNDIG TAKHÖJD	 Ca 2,45 m

FÖNSTER		�  Inåtgående aluminiumklädda 2+1 -glasfönster och fönsterbleck  
med tillhörande plåtbeslag.

BALKONG 		  Samtliga lägenheter har balkong, lägenheter om 4 rok har två balkonger.

LÄGENHETS- 
SKILJANDE VÄGGAR	 Betong

FÖRRÅD 		  Alla lägenheter har förråd i entréplan, plan 0.

TAK	  		  Takpapp och sedumklädda soprum

ENTRÉPARTI 		  Ståldörrar

TRAPPHUS		�  Trappor i betong med beläggning av granitkeramik, samt målade betongväggar  
i vitbeige.

STOMME 		  Invändigt bärande betongväggar, samt innerväggar av gips.

MELLANBJÄLKLAG	 Betong

GRUND	 		  Isolerad pålad betongplatta på mark

POSTBOXAR OCH  
TIDNINGSHÅLLARE 	 Postfack gemensamt i entré, tidningshållare vid varje lägenhetsdörr.

HISS	  		  Finns till alla bostadsvåningar

FASAD	  		  Tegel

INREDNING GENERELLT
GOLV	 		  �Ekparkett tre-stav

VÄGGAR 		  Generellt, målade vita väggar.

INNERDÖRRAR		  Släta vita dörrar med vita karmar och foder samt fabriksmålade synliga spikhuvuden.

ENTRÉDÖRR  
LÄGENHET		  Ytterdörr vitmålad. Säkerhetsdörr.

LISTER			   Trälaserade golvlister

FÖNSTERBÄNK 		 Grå fönsterbänk av natursten, granit.

GARDEROBER		��  Släta vita dörrar med rostfria handtag



TRIVSAMT KÖK MED LJUSINSLÄPP FRÅN BÅDE FÖNSTER  
OCH BALKONG I EN LÄGENHET MED 2 RUM OCH KÖK
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BADRUM
BELYSNING I TAK	� Armatur i tak

GOLV			   Klinker grå 10x10 cm

VÄGGAR		  Vit kakel 20x20 cm

WC	 		  Vägghängd toalett

HANDFAT		  Keramik, 55 cm.

SPEGELSKÅP 	 	 Spegelskåp med belysning

DUSCH 			  Duschdraperiskena

ÖVRIGT		 	 Handdukskrokar, beslag och eluttag

KOSTNADSFRITT  
TILLVAL		  Tvättmaskin och torktumlare

ENERGI, UPPVÄRMNING OCH VENTILATION
ENERGI			  Enligt krav i Göteborgs stads Miljöanpassat byggande, max 60 kWh/år/m2.

EL				   Ingår ej i månadsavgiften

VÄRME	 		�  Fjärrvärme med vattenburna radiatorer

VENTILATION		�  Mekanisk till och frånluft med återvinning (FTX-aggregat). 
Frånluft i badrummen, kök och tvättstuga. Separat spisfläkt. Tilluft från ventiler.

VATTEN/AVLOPP 	� Anslutning till det kommunala VA-nätet. Individuell vattenmätning. Varmvatten  
ingår ej i månadsavgiften.

MARK OCH ÖVRIGT
PARKERING		  Det finns 46 parkeringar i föreningen

SOPHANTERING	 Gemensamma miljöhus med Poseidon

MÖTESRUM		  Mötesrum om ca 9 kvm, med toalett i hus 3. 

TELEFON, INTERNET OCH TV
Husen ansluts till fibernät för IP-telefoni, internet och TV.

KÖK
LUCKOR	 	 Släta vitmålade luckor med rostfria handtag. Ej takanslutning.

STÄNKSKYDD	 	 Stående blankt vitt kakel (30*60) 

BÄNKSKIVA		  Laminat, mörk metall

BELYSNING		  Under väggskåp

VITVAROR I KÖK		� Kyl och frys i 3 rok samt 4 rok, delad kyl/frys i 2 rok. Golvstående spis/ugn, mikrovågs­
ugn i väggskåp, fläkt, och diskmaskin. Alla vitvaror är vita.  
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MEDLEMSKAP
Som bostadsrättsinnehavare är du medlem i en 
bostadsrättsförening. Föreningen äger bostäderna 
och annat som ingår i föreningens egendom. Du har 
nyttjanderätt till bostaden under obegränsad tid och 
den kan säljas, ärvas eller överlåtas på samma sätt 
som andra tillgångar. 

BOSTADSRÄTTSFÖRENINGEN
En bostadsrättsförening är en ekonomisk förening 
vars verksamhet regleras av bland annat föreningens 
stadgar och bostadsrättslagen. Medlemmarna är so­
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